中国兽药协会文件
兽药协（秘）〔2015〕16号

关于举办第十五期兽用生物制品检验员（中级工）

培训班的通知

各相关单位：

根据中国兽医药品监察所“农业47003019号职业技能鉴定站2015年第2号鉴定公告”（附件1），中国兽药协会定于2015年4月6日至7日举办第十五期兽用生物制品检验员（中级工）考前培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2015年4月6日至7日

二、培训地点

中国兽医药品监察所

三、培训人数

为保证培训效果和质量，本期学员人数控制在60人以内

（每个企业限报2名学员），未取得中国兽医药品监察所培训证书学员或企业优先。参加人员由我会电话通知已报名成功学员单位邮寄学员报名材料并缴费。

四、培训内容

兽用生物制品检验理论知识与实验操作技术
五、报到时间及地点

2015年4月5日（全天），中国兽药协会（北京市海淀区中关村南大街8号综合楼302室）

六、培训费用

参加培训的会员单位学员1800元/人，非会员单位学员2000元/人（含培训费、教材资料费、餐费等），交通费、住宿费自理，住宿可统一安排。

备注：补考学员无需缴纳培训费和资料费；交通费、
餐费、住宿费自理（住宿可统一安排）。

七、联系人及联系方式

联系人及手机：

董  微  13718826893     杨  薇  13811781877

电  话：010-62103991-617/612

传  真：010-80115555 转 477975

八、缴费方式

已报名成功学员通过银行汇款缴纳培训费，汇款时请注明“培训费和学员姓名”。2015年3月27日前将培训费用汇入如下账号：

开户名：中国兽药协会

开户行：农业银行北京白石桥支行

账  号：11050501040000149

附件：1. 职业技能鉴定公告（2015年第2号）
2. 农业行业职业技能鉴定申报审批表
3. 第十五期兽用生物制品检验员（中级工）培训班报名回执

                     中国兽药协会

2015年3月11日

附件1
职业技能鉴定公告（2015年第2号）

根据我站2015年职业技能鉴定工作安排，定于4月8日-9日在北京组织开展兽药行业职业技能鉴定考核。现将有关事项公告如下：

一、鉴定工种

兽用生物制品检验员

二、鉴定级别

国家职业标准四级（中级工）

三、鉴定人数

60人（每家企业限2人报考）

四、鉴定报考条件

各兽用生物制品生产企业专职从事检验工作的人员，具备以下条件之一者可报名参加本次鉴定：

（一）高中毕业连续从事兽用生物制品检验工作满3年，并经兽用生物制品检验中级正规培训达规定标准学时数（200标准学时），取得结业证书；

（二）高中毕业连续从事兽用生物制品检验工作满7年；

（三）中专兽用生物制品检验专业或相关专业毕业，并连续从事兽用生物制品检验工作满2年；

（四）大专及以上兽用生物制品检验专业或相关专业毕业，并连续从事本职业工作满1年。

五、鉴定考核日程安排

	时间
	内容
	地点

	4月8日
	8:30-12:00

14:00-17:00
	病毒制品

实操考核
	中国兽医药品监察所

生药楼二层实验室

	4月8日
	8:30-12:00

14:00-17:00
	细菌制品

实操考核
	中国兽医药品监察所

生药楼三层实验室

	4月9日
	9:00-10:30
	理论考核
	中国兽医药品监察所

综合楼四层大会议室

	17:00
	考生成绩公示
	中国兽医药品监察所

生药楼一层大厅

六、报名提交材料

（一）身份证、学历证书复印件各一份；

（二）工作单位开具的兽用生物制品检验岗位工作年限证明原件（需加盖单位公章），每人一份；

（三）个人申报审批表（可于报名现场填写）；

（四）本人近期同一底版1寸免冠白底彩色证件照片2张，小2寸免冠白底彩色证件照片1张，照片背面注明本人姓名。

七、报名方式及其他事项

（一）报名材料由中国兽药协会统一受理，由我站审核；

（二）鉴定考核成绩合格者，报经人力资源和社会保障部审批后发放兽用生物制品检验员国家职业资格证书（中级工）。

（三）联系方式

中国兽医药品监察所

联 系 人：王峰

联系电话：010-62103538

中国兽药协会

联 系 人：董微

联系电话：010-62103990-617

特有工种职业技能鉴定站（农业-47003019）

2015年3月10日

[image: image1.wmf]附件

2

农业行业职业技能鉴定申报审批表

姓

名

性别

女

民族

文化程度

出生年月

身份证号码

工作单位

电话

通讯地址

邮编

参加工作时间

原职业名称

原证书等级

原证书编号

申报职业

申报职业工龄

申报等级

个

人

工

作

简

历

参

加

培

训

情

况

本人承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实

或违反有关规定造成的后果，责任自负。

签字：

年

月

日

职

业

技

能

鉴

定

站

意

见

填表日期：

年

月

日

附件3
	第十五期兽用生物制品检验员（中级工）培训班报名回执

	单位名称

	单位地址及邮编

	缴费金额
	会员□1800元/人
	非会员□2000元/人

	住宿预订
	4月5日□  6日□  7日□  8日□  9日□

	学员1
	姓名
	合住

	是□    否□

	手机号码

	学员2
	姓名
	合住

	是□    否□

	手机号码

	    请学员于2015年3月27日前将报名回执发传真至协会秘书处以便安排住宿。

抄报：农业部兽药行业职业技能鉴定指导站

 农业47003019号职业技能鉴定站

中国兽药协会                                 2015年3月11日印发

— 2 —
— 2 —
— 1 —

_1488195618.doc
附件2        农业行业职业技能鉴定申报审批表

		姓    名

		性别

		女

		民族

		文化程度

		出生年月

		身份证号码

		工作单位

		电话

		通讯地址

		邮编

		参加工作时间

		原职业名称

		原证书等级

		原证书编号

		申报职业

		申报职业工龄

		申报等级

		个

人

工

作

简

历

		参

加

培

训

情

况

		本人承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定造成的后果，责任自负。

签字：                 年   月   日

		职

业

技

能

鉴

定

站

意

见

　填表日期：      年    月    日